订购信息表-1
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
10V
JBZ8204-010 400A 4kW
20V
JBZ8205-020 250A 5kW
40V
JBZ8205-040 125A 5kW
JBZ8208-010 800A 8kW JBZ8210-020 500A 10kW JBZ8210-040 250A 10kW
JBZ8212-010 1200A 12kW JBZ8215-020 750A 15kW JBZ8215-040 375A 15kW
JBZ8216-010 1600A 16kW JBZ8220-020 1000A 20kW JBZ8220-040 500A 20kW
JBZ8220-010 2000A 20kW JBZ8225-020 1250A 25kW JBZ8225-040 625A 25kW
JBZ8224-010 2400A 24kW JBZ8230-020 1500A 30kW JBZ8230-040 750A 30kW
JBZ8236-010 3600A 36kW JBZ8245-020 2250A 45kW JBZ8245-040 1125A 45kW
JBZ8248-010 4800A 48kW JBZ8260-020 3000A 60kW JBZ8260-040 1500A 60kW
50V
JBZ8205-050 100A 5kW
100V
JBZ8205-100 50A 5kW
160V
JBZ8205-160 31.5A 5kW
JBZ8210-050 200A 10kW JBZ8210-100 100A 10kW JBZ8210-160 62.5A 10kW
JBZ8215-050 300A 15kW JBZ8215-100 150A 15kW JBZ8215-160 94A 15kW
JBZ8220-050 400A 20kW JBZ8220-100 200A 20kW JBZ8220-160 125A 20kW
JBZ8225-050 500A 25kW JBZ8225-100 250A 25kW JBZ8225-160 156.5A 25kW
JBZ8230-050 600A 30kW JBZ8230-100 300A 30kW JBZ8230-160 188A 30kW
JBZ8245-050 900A 45kW JBZ8245-100 450A 45kW JBZ8245-160 281.5A 45kW
JBZ8260-050 1200A 60kW JBZ8260-100 600A 60kW JBZ8260-160 375A 60kW
300V
JBZ8205-300 17A 5kW
400V
JBZ8205-400 12.5A 5kW
600V
JBZ8205-600 8.5A 5kW
JBZ8210-300 33.5A 10kW JBZ8210-400 25A 10kW JBZ8210-600 17A 10kW
JBZ8215-300 50A 15kW JBZ8215-400 37.5A 15kW JBZ8215-600 25A 15kW
JBZ8220-300 67A 20kW JBZ8220-400 50A 20kW JBZ8220-600 33.5A 20kW
JBZ8225-300 83.5A 25kW JBZ8225-400 62.5A 25kW JBZ8225-600 42A 25kW
JBZ8230-300 100A 30kW JBZ8230-400 75A 30kW JBZ8230-600 50A 30kW
JBZ8245-300 150A 45kW JBZ8245-400 112.5A 45kW JBZ8245-600 75A 45kW
JBZ8260-300 200A 60kW JBZ8260-400 150A 60kW JBZ8260-600 100A 60kW
800V
JBZ8205-800 6.5A 5kW JBZ8205-1000 5A 5kW
1500V
JBZ8205-1500 3.5A 5kW
JBZ8210-800 12.5A 10kW JBZ8210-1000 10A 10kW JBZ8210-1500 7A 10kW
JBZ8215-800 19A 15kW JBZ8215-1000 15A 15kW JBZ8215-1500 10A 15kW
JBZ8220-800 25A 20kW JBZ8220-1000 20A 20kW JBZ8220-1500 13.5A 20kW
JBZ8225-800 31.5A 25kW JBZ8225-1000 25A 25kW JBZ8225-1500 17A 25kW
JBZ8230-800 37.5A 30kW JBZ8230-1000 30A 30kW JBZ8230-1500 20A 30kW
JBZ8245-800 56.5A 45kW JBZ8245-1000 45A 45kW JBZ8245-1500 30A 45kW
JBZ8260-800 75A 60kW JBZ8260-1000 60A 60kW JBZ8260-1500 40A 60kW
订购信息表-2
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
1000V
项⽬ 参数